[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2015г.                              с. Березовка                                           №   96-п

Об утверждении адресного

реестра объектов недвижимости

    В  соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 16, 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный реестр  объектов  недвижимости, расположенных на территории Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края согласно  приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельсовета:                                            Е.В. Фильберт
                                                                                                               Приложение

к Постановлению Администрации

Березовского сельсовета Абанского района

Красноярского края от 03.11.2015г. № 96-п

Адресный  реестр

 объектов недвижимости, расположенных на территории

Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края

Березовка

	50 лет Октября
	Ч (2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22-1,22-2,)

Н(1а, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9-1, 9-2, 11-1, 11-2, 13-1,13-2,15-1,15-2, 17-1, 17-2,19-1,19-2, 21-1, 21-2, 23-1, 23-2, 25-1, 25-2, 27).

	Мира
	Ч (2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10-1, 10-2,  12-1, 12-2, 14-1, 14-2, 16-1, 16-2, 16-3, 16-4, 18, 20, 22, 24, 26, 28).

Н(3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9, 11, 13, 15, 17-1, 17-2, 19, 21-1, 21-2, 23-1, 23-2, 25, 27).

	Комсомольская
	Ч(2, 4, 6, 8, 10, 12-1, 12-2)

Н(1-1, 1-2, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7, 9, 11).

	1мая
	Ч( 2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10, 12-1,12-2).

Н(1, 3, 5, 7, 9,11, 13, 15).

	Садовая
	Ч(2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6, 8).

Н(1,3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7, 9, 11-1, 11-2, 13-1, 13-2).

	Лесная
	Ч (2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2).

Н(1-1, 1-2, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7).

	Северная
	Ч(2)

Н(1, 3)

	Профсоюзная
	Ч( 2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10-1, 10-2, 12-1,12-2, 12-3).

Н(1-1, 1-2, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9-1, 9-2, 11-1, 11-2).

	Больничная
	Ч( 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 4-1, 4-2)

Н(3-1, 3-2).

	Новая
	Ч( 2, 4, 6, 6а, 8,10-1, 10-2, 12-1, 12-2, 12а, 14-1, 14-2, 16-1, 16-2, 18-1, 18-2, 20-1, 20-2).

Н( 1, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9, 11   13-1, 13-2, 15-1, 15-2, 17-1, 17-2, 19, 21-1, 21-2, 23.

	Фестивальная
	Ч(2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2).

Н(1, 3, 5, 7).

	Красная
	Ч(1-1, 1-2, 3, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9,11,13).

Н(2, 4-1, 4-2, 6, 8, 10, 12, 14).

	Пионерская
	Ч (2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8,10,12, 14-1, 14-2, 16, 18, 20-1, 20-2, 22-1, 22-2, 24).

Н (1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 3, 5, 7-1, 7-2, 9-1, 9-2, 11-1, 11-2, 13, 15, 17, 19, 21-1, 21-2, 23, 25-1, 25-2, 27-1, 27-2).

	Набережная
	Ч( 2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8, 10, 12, 14, 16, 18).

Н(1, 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27).

	Пролетарская
	Ч( 2-1,2-2, 4-1, 4-2, 6, 8, 10, 12, 14, 16-1, 16-2, 18-1, 18-2, 20-1, 20-2, 22, 24-1, 24-2, 26-1, 26-2, 28-1, 28-2).

Мачино

	Победы
	Ч(2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10-1, 10-2, 12-1, 12-2, 14-1, 14-2)

Н( 1-1, 1-2, 5, 7, 9-1, 9-2, 11-1, 11-2, 11-3, 11-4, 13-1, 13-2, 13-3, 13-4, 15-1, 15-2, 15-3, 15-4, 17, 19).

	Школьная
	Ч( 2-1, 2-2, 4, 6-1, 6-2, 8, 10).

Н( 1, 3, 5, 7-1, 7-2, 9, 11-1, 11-2).

	Набережная
	Ч(1, 3-1, 3-2, 5, 7-1, 7-2, 9, 11).

Н( 2, 4-1, 4-2, 6, 8, 10).

	Больничная
	Ч(2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10).

Н( 1-1, 1-2, 3-1, 3-2, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19-1, 19-2, 21, 23, 25).

Ношино

	Первомайская
	Ч (2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8а, 10А, 12, 14, 16, 18, 20-1, 20-2, 22-1, 22-2, 24-1, 24-2, 26-1, 26-2, 28-1, 28-2, 30-1, 30-2).

Н( 1, 3, 5, 7, 9-1,9-2, 11-1, 11-2, 13, 15-1, 15-2, 17, 19, 21-1, 21-2, 21А, 21Б,23, 23а, 25-1, 25-2, 27-1, 27-2, 29, 31-1, 31-2, 33-1, 33-2).

	Заречная
	Ч(2,4,6,8,10,12).

Н(1А, 1Б,  3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9,15).

	Советская
	Ч(4-1, 4-2, 6-1, 6-2, 8, 12, 10,12, 14, 16, 18-1, 18-2, 20, 22, 24-1, 24-2, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50,  52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68-1, 68-2, 70, 72-1, 72-2, 74 76, 78-1, 78-2, 80, 82, 84).

Н(1, 3, 5-1, 5-2, 7-1, 7-2, 9-1, 9-2, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31-1, 31-2, 33, 35, 37-1, 37-2, 39-1, 39-2, 41, 43, 45-1, 45-2, 47, 49-1, 49-2, 51, 53-1, 53-2, 55-1, 55-2, 57-1, 57-2, 59, 61, 63, 65, 67, 69-1, 69-2, 71, 73, 75, 77, 79-1, 79-2,  81-1, 81-2, 83-1, 83-2).